
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 650 000,00 PLN

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzebiechów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770741

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sulechowska

1.4.2.) Miejscowość: Trzebiechów

1.4.3.) Kod pocztowy: 66-132

1.4.4.) Województwo: lubuskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@trzebiechow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.trzebiechow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00581537

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-06

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00577690

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach
określonych poniżej:
1.1. Na warunkach określonych w umowie Bank udzieli Kredytobiorcy kredytu długoterminowego do wysokości – 1 900
000,00 zł (słownie: jeden milion dziewięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu
gminy i spłatę wcześniejszych zobowiązań.
1.2. Kwota kredytu przekazana zostanie (wypłacona) Kredytobiorcy zgodnie z dyspozycją
Zamawiającego.
1.3. Kwota kredytu przekazana zostanie na rachunek bankowy Kredytobiorcy: Gminy Trzebiechów ul. Sulechowska 2 66-
132 Trzebiechów.
1.4. Okres kredytowania – od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2038r.
1.5. Strony ustalają, iż dniem przekazania kwoty kredytu jest dzień uznania rachunku kredytowego
Zamawiającego.
1.6. Zamawiający zastrzega sobie prawo wcześniejszej spłaty kapitału w całości lub w części bez
ponoszenia z tego tytułu żadnych dodatkowych opłat.
1.7. Bank nie pobierze z tytułu uruchomienia kredytu żadnych opłat związanych z uruchomieniem,
zabezpieczeniem oraz obsługą kredytu w całym okresie kredytowania.
1.8. Kwota wykorzystanego kredytu jest oprocentowana według zmiennej stawki WIBOR dla
depozytów trzymiesięcznych obowiązującej na każdy ostatni dzień okresu odsetkowego –
miesiąca kalendarzowego (opublikowanej w internetowym serwisie informacyjnym Reuters o
godz. 11:00 powiększonej o stałą marżę Banku.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00581537/01 z dnia 2024-11-06

2024-11-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.9. Określone w chwili zawarcia umowy oprocentowanie może ulec zmianom tylko w przypadku
zmiany stawki WIBOR dla depozytów trzymiesięcznych (stopa bazowa). Marża w okresie
umownym jest stała.
1.10. O fakcie wprowadzenia, w okresie obowiązywania umowy o kredyt, nowej stopy bazowej, bank
zawiadomi Kredytobiorcę odrębnym pismem, opatrzonym podpisem elektronicznym, przesłanym
na adres e-mailem: e.kulik@trzebiechow.pl z co najmniej 30 dniowym wyprzedzeniem.
1.11. Należne odsetki naliczane są za każdy dzień korzystania z kredytu licząc od dnia jego
uruchomienia. Naliczanie odsetek dokonuje się w okresach kwartalnych.
1.12. Łączne odsetki od wykorzystanego kredytu są płatne w okresach miesięcznych w terminie:
- płatności rat kapitałowych ,
- ostatnia rata odsetek jest płatna w terminie spłaty ostatniej raty kredytu.
1.13. Za spłatę odsetek przyjmuje się dzień wpływu należności na rachunek kredytowy. Jeżeli termin
płatności przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy, wówczas spłata odsetek nastąpi
ostatniego dnia roboczego kwartału kalendarzowego. Spłata kapitału kredytu w złotych polskich
będzie następowała w ratach miesięcznych.
1.14. Kredytobiorca zobowiązuje się do spłaty kredytu i odsetek na rachunek określony w umowie
kredytowej, w kwotach i terminach określonych w harmonogramie spłat.
1.15. Za dzień spłaty kredytu lub jego raty uważa się dzień wpływu kwoty na rachunek Kredytodawcy.
Jeżeli termin płatności przypada na dzień uznany za ustawowo wolnym od pracy, spłata nastąpi
ostatniego dnia roboczego kwartału kalendarzowego.
1.16. Niespłacenie przez Kredytobiorcę kredytu lub jego części w terminach określonych niniejszą
umową, spowoduje przeniesienie niespłaconej w terminie kwoty kredytu na rachunek kredytu
przeterminowanego, oprocentowanego według stawki dla zadłużenia przeterminowanego
obowiązującego w Banku.
1.17. Odsetki za czas opóźnienia pobiera się za każdy dzień zwłoki począwszy od następnego dnia po
upływie terminu płatności, do dnia dokonania wpłaty włącznie tj. uznania rachunku kredytowego
Kredytodawcy.

Po zmianie: 
1. Wybrany Wykonawca jest zobowiązany do zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego na warunkach
określonych poniżej:
1.1. Na warunkach określonych w umowie Bank udzieli Kredytobiorcy kredytu długoterminowego do wysokości – 650
000,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu
gminy i spłatę wcześniejszych zobowiązań.
1.2. Kwota kredytu przekazana zostanie (wypłacona) Kredytobiorcy zgodnie z dyspozycją Zamawiającego.
1.3. Kwota kredytu przekazana zostanie na rachunek bankowy Kredytobiorcy: Gminy Trzebiechów ul. Sulechowska 2 66-
132 Trzebiechów.
1.4. Okres kredytowania – od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2038r.
1.5. Strony ustalają, iż dniem przekazania kwoty kredytu jest dzień uznania rachunku kredytowego Zamawiającego.
1.6. Zamawiający zastrzega sobie prawo wcześniejszej spłaty kapitału w całości lub w części bez ponoszenia z tego tytułu
żadnych dodatkowych opłat.
1.7. Bank nie pobierze z tytułu uruchomienia kredytu żadnych opłat związanych z uruchomieniem,
zabezpieczeniem oraz obsługą kredytu w całym okresie kredytowania.
1.8. Kwota wykorzystanego kredytu jest oprocentowana według zmiennej stawki WIBOR dla
depozytów trzymiesięcznych obowiązującej na każdy ostatni dzień okresu odsetkowego –
miesiąca kalendarzowego (opublikowanej w internetowym serwisie informacyjnym Reuters o
godz. 11:00 powiększonej o stałą marżę Banku.
1.9. Określone w chwili zawarcia umowy oprocentowanie może ulec zmianom tylko w przypadku
zmiany stawki WIBOR dla depozytów trzymiesięcznych (stopa bazowa). Marża w okresie
umownym jest stała.
1.10. O fakcie wprowadzenia, w okresie obowiązywania umowy o kredyt, nowej stopy bazowej, bank
zawiadomi Kredytobiorcę odrębnym pismem, opatrzonym podpisem elektronicznym, przesłanym
na adres e-mailem: e.kulik@trzebiechow.pl z co najmniej 30 dniowym wyprzedzeniem.
1.11. Należne odsetki naliczane są za każdy dzień korzystania z kredytu licząc od dnia jego
uruchomienia. Naliczanie odsetek dokonuje się w okresach kwartalnych.
1.12. Łączne odsetki od wykorzystanego kredytu są płatne w okresach miesięcznych w terminie:
- płatności rat kapitałowych ,
- ostatnia rata odsetek jest płatna w terminie spłaty ostatniej raty kredytu.
1.13. Za spłatę odsetek przyjmuje się dzień wpływu należności na rachunek kredytowy. Jeżeli termin
płatności przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy, wówczas spłata odsetek nastąpi
ostatniego dnia roboczego kwartału kalendarzowego. Spłata kapitału kredytu w złotych polskich
będzie następowała w ratach miesięcznych.
1.14. Kredytobiorca zobowiązuje się do spłaty kredytu i odsetek na rachunek określony w umowie
kredytowej, w kwotach i terminach określonych w harmonogramie spłat.
1.15. Za dzień spłaty kredytu lub jego raty uważa się dzień wpływu kwoty na rachunek Kredytodawcy.
Jeżeli termin płatności przypada na dzień uznany za ustawowo wolnym od pracy, spłata nastąpi

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00581537/01 z dnia 2024-11-06

2024-11-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ostatniego dnia roboczego kwartału kalendarzowego.
1.16. Niespłacenie przez Kredytobiorcę kredytu lub jego części w terminach określonych niniejszą
umową, spowoduje przeniesienie niespłaconej w terminie kwoty kredytu na rachunek kredytu
przeterminowanego, oprocentowanego według stawki dla zadłużenia przeterminowanego
obowiązującego w Banku.
1.17. Odsetki za czas opóźnienia pobiera się za każdy dzień zwłoki począwszy od następnego dnia po
upływie terminu płatności, do dnia dokonania wpłaty włącznie tj. uznania rachunku kredytowego
Kredytodawcy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00581537/01 z dnia 2024-11-06

2024-11-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w wysokości 650 000,00 PLN
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Trzebiechów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 970770741
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sulechowska
	1.4.2.) Miejscowość: Trzebiechów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 66-132
	1.4.4.) Województwo: lubuskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL432 - Zielonogórski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@trzebiechow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.trzebiechow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00581537
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-11-06

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00577690
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



